
                                                                                                                                                                                   

Uchwała Nr II/4/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 17 maja 2024 r.  

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rypin. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje  : 

 

 

 

 

§1. Stwierdza się wybór radnego Bartosza Sobierajskiego na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Rypin. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rypin 

 

 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

                                                                                                          

 

 


		2024-05-21T10:49:23+0200




